Приказы
Муниципальное общеобразовательное учреждение

Подгоренская средняя общеобразовательная школа № 2

Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

31.08.2007                                                                                                                        № 146

Об утверждении Положения об оплате

труда и стимулировании работников

МОУ Подгоренской СОШ № 2

       На основании постановления администрации Подгоренского муниципального района от 07.06.2007 № 200 «Об утверждении Положения об оплате труда и стимулировании работников муниципальных общеобразовательных учреждений Подгоренского муниципального района Воронежской области»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда и стимулировании работников МОУ Подгоренской СОШ № 2 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            подпись               А.В.Кравец

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Подгоренская средняя общеобразовательная школа № 2

Подгоренского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

31.08.2007                                                                                                                          № 147

Об утверждении Положения о распределении

стимулирующей части фонда оплаты труда

МОУ Подгоренской СОШ № 2

       На основании приказа отдела образования  администрации Подгоренского муниципального района от 30.08.2007   № 309 «Об утверждении примерного Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда образовательного учреждения» и решения общего собрания трудового коллектива МОУ Подгоренской СОШ № 2 от 31.08.2007 (протокол № 2)

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ Подгоренской СОШ № 2 (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор            подпись               А.В.Кравец